（別紙様式第４号）

番号
年月日

独立行政法人農畜産業振興機構理事長　殿
（都道府県野菜価格安定法人経由）

所在地
応募者名
役職　代表者氏名

国産野菜周年安定供給強化推進事業における対象品目の都道府県知事特認について

令和７年度国産野菜周年安定供給強化推進事業公募要領（令和７年１月23日付け６農畜機第6761号）12の（２）のイの（ウ）に基づき、下記の内容のとおり申請します。

記

１　協議する品目

２　対象とする理由

担当者名：〇〇　〇〇
電話番号：〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
E-mail  ：〇〇〇〇＠△△△△

[bookmark: _GoBack]（注）関係書類として、適宜、根拠資料を添付すること。